'@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 705, DE 28 DE JÁNEIRO DE 2021.

NOMEIÂ GILSON T'ERREIRA

MARTINS JT]}[IOR PARA
DESEMPENHAR AS I'UNÇÕ.rS NO

cARGo ur ornnÁmolsrRvrÇos
GERAIS.

O PREFEITO MII1IgCIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município e em confornidade com o

disposto nos Art. 12,Íl e 13 da Lei complementar n'003/2003,

CONSIDERANDO o memorando no 02312021 enviado pela Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos,

RBSOLYE:

Art. 10. Nomear o senhor Gilson Ferreira Martins Junior, a contar de 28 de

janeiro de 2021,para o caÍgo de operrírio/serviços gerais, 40h, com padrão de vencimento

03, em carater efetivo para cumprir estágio probatório, tendo em vista a aprovação em 1o

lugar no concuÍso público homologado em 24 de junho de 2019, referente ao Edital n"

0l/2019 publicado em27 de fevereiro de20l9'

Irfi.za.Esta Portaria entra em vigor na datade sua púlicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito (28) dias do mês de

janeiro do ano de dois mil e vinte e um. Q02l)-

Marcel T
Prefeito Municipal

Regisfie-se e púlique-se